
ÖLOF:s ungdomskommitté 2023-12-04 

Digitalt möte 

Kl.20:00-21:30 

 

Närvarande: Sofia Carlsson (Lindebygden), Johanna Nordström (KFUM), Örjan Säker (Hagaby), 
Sofia Erlandsson (Milan), Madeleine Olsson (Tisaren). 

Föregående protokoll 
Gicks igenom och lades till handlingarna 

Föreningsledarkonferensen 
38 var anmälda till träningen men efter några återbud landade vi på 33 deltagare.  
Johanna har sammanställt ungdomarnas bidrag i utvärderingen av årets aktiviteter. Ungdomarna är 
nöjda med de aktiviteter som anordnats under 2023. Sociala aktiviteter önskas likväl som träningar 
och olika slags tävlingar.  

Fördelning av ansvarsområden 2024 
Vi ser fördelar i att fortsätta med samma koncept som 2023.  
Förslagsvis: 
U10-mila     Lindebygdens Ok, Garphyttans IF 
Distriktsmatchen i Linköping   Almby IK, Hagaby GoIF 
USM-träning    OK Tisaren 
USM:    KFUM Örebro, OK Milan 
Lägret i Klacka-Lerberg  ÖLOF:s Ungdomskommitté 
  

Tävlingströjor från Trimtex 
I samband med Föreningsledarkonferensen i Ånnaboda fotograferades ungdomarna iklädda de nya 
tävlingströjorna. Sofia E får i uppdrag att numrera tröjorna.  

Avslutning av Ullmax och ÖLOF:s Ungdomsserie 
Hölls i kyligt väder i Karlslund den 21 oktober. Ca 30 deltagare.  Pris till de tre översta i varje 
klass DH12-16 och dessutom utlottning av ytterligare priser, där alla deltagare som inte slutade på 
pallen fick en lott för varje tävlingsstart. 
Sammanlagt har det under säsongen gjorts 387 starter i klasserna DH12-16 av ungdomar från Örebro 
Län. 91 unika individer har deltagit i minst en tävling i serien och deltagarna har varit från nio olika 
klubbar. Flest antal starter hade KFUM Örebro OK med 118 stycken. 
Efter prisutdelningen kunde man välja mellan OL-intervaller, distanspass och att 
prova orienteringsskytte under ledning av Hans Mandahl. 
Det bjöds på hembakat fika inomhus.  

Ungdomsaktiviteter  
Föreläsning kombinerat med träning. Preliminärt datum 21/1. Johanna kollar med RF-SISU om 
föreläsning i mental hälsa. Lokal inte bestämd.  
Fundering på att lägga en USM-träning 6-9 juni. 
Planera för att bjuda in varandras ungdomar (15-17 år) till träningar under säsongen. Fördela veckor 
mellan klubbar. 
 



Handflaggor  
Design klar. Sofia C beställer 40 handflaggor och 4 något större flaggor från Granquist promotion.    

Läger 2024 
Sofia C lägger ut information om lägret på ÖLOF:s hemsida. Familjen Korkeakoski kommer att hjälpa 
till med matserveringen. Vi inventerar i våra klubbar vem/vilka som kan tänka sig att lägga 
träningsbanorna för lägret. 

Distriktsmatchen huvuddokument 
Sofia C och Johanna deltog i ett digitalt möte i oktober tillsammans med representanter för övriga 
distrikt. Dokumentet uppdaterades något men vi ser fortfarande otydligheter och felaktigheter som 
vi anser behöver korrigeras. Sofia C noterar våra synpunkter och skickar iväg dessa till övriga distrikt. 

Inför årsmötet 2024 
Björn Bergqvist (Garphyttans IF) kommer inte att ställa upp för omval till ungdomskommittén. Vi 
hoppas att det i Garphyttans IF kan finnas någon annan som är villig att ingå i ungdomskommittén. 
Sofia E gör ett förslag till verksamhetsberättelse och verksamhetsplan till januarimötet. 

 

Nästa möte 
Digitalt möte den 22 januari kl.20:00. Örjan skickar ut inbjudan. 
 

Vid tangentbordet 

Sofia Erlandsson, OK Milan 


